Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 15  »    мая     20 18  г.          с. Красный Чикой
№  135
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Красночикойское»: от 31 марта 2017 года № 75 «О предоставлении земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства, находящихся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское»
В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 11«Полномочия органов местного самоуправления в области земельных отношений», Устава сельского поселения «Красночикойское», Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:
Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Красночикойское»: от 31 марта 2017 года №75 «О предоставлении земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства, находящихся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское»:
1. Пункт 4. «Земельные участки, находящиеся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское», в черте села Красный Чикой, предоставлять, гражданам в аренду не более чем на 3 года» исключить.
2. Пункт 5. «Пролонгация договора аренды допускается на срок не более двух лет» исключить.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации сельского

поселения «Красночикойское»

А.И. Сенотрусов